
UCHWAŁA NR XXIX/321/17
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U z 2016r. poz. 1782, poz. 1955), Rada Miejska w Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Brzeg na 2017r. środki finansowe dla Policji w wysokości do 
20.000 zł, z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U z 2016r. poz. 1782, poz. 1955), wynikającą
z wprowadzenia dodatkowych służb policjantów Komendy Powiatowej Policji w Brzegu w celu poprawy 
bezpieczeństwa w Gminie.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Brzegu 
z Komendantem Powiatowym Policji w Brzegu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Elżbieta Kużdżał

Id: 07918DD9-36EE-444D-80E6-9E494C247014. Podpisany Strona 1




